
 

令和 6年 3月２２日 

報道関係各位 

沖縄県豊見城市座安３２４－１ 

東京バス株式会社 沖縄営業所 

 

沖縄本島南部への二次交通がますます便利に 

好評運行中ウミカジライナーに新たな経由地「ストーリーライン瀬長島」、 

「沖縄アウトレットモールあしびなー（那覇方面）」バス停の追加ならびにダイヤ改正のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

沖縄県で路線バス・貸切バスを運行する東京バス株式会社（本社：東京都北区 代表取締役：西

村 晴成）は、令和 6年 4月 11日（木）から「TK02ウミカジライナー」に新たな経由地「スト

ーリーライン瀬長島」、「沖縄アウトレットモールあしびなー（那覇方面）」バス停を追加、空港直

行バス「TK04 瀬長島ホテルエアポートリムジン（土日祝日のみ運行）」についても「ストーリー

ライン瀬長島」バス停を追加し、それに伴いダイヤ改正を行います。 

今、大変注目されている瀬長島は、那覇空港から一番近いリゾートとして多くの観光客が訪れ

ており、このたび新しく誕生するホテル「STORYLINE 瀬長島」の開業に合わせて運行を開始

します。また、「沖縄アウトレットモールあしびなー」は現在糸満方面のみの運行でしたが、今回

の那覇方面のバス停追加により、南部地域のホテルからもダイレクトに行くことが可能になり

ます。 

このたびのダイヤ改正では昨今の労務関係の法令改正に合わせ、最終バスの時刻が繰り上げ

とはなりますが、土日祝日の運行本数を 21往復から 24往復と（平日は変わらず 24往復）

増便し、混雑緩和と利便性向上につなげたいと考えています。 

私ども東京バスは、公共交通を利用した滞在型・周遊型の旅行需要の創出を図り、沖縄県の観

光振興のお役に立てるよう、今後も取り組んでまいります。 



【経由バス停新設・ダイヤ改正の概要】 

１． 系統名  TK01 ハーレーエクスプレス TK02 ウミカジライナー 

        TK04 瀬長島ホテルエアポートリムジン 

※TK03 琉球ホテルエアポートリムジンはバス停およびダイヤに変更ございません 

 

２． 新設バス停 （TK02および TK04のみ経由地追加） 

 

■ストーリーライン瀬長島 

瀬長島サンセットパーク第一駐車場横※ 

※那覇方面、糸満方面ともに同じバス停です 

 

■沖縄アウトレットモールあしびなー 

  あしびなー内バスのりば※ 

  ※那覇方面、糸満方面ともに同じバス停です 

 

 

３． 新路線図（令和 6年 4月 11日以降） 

 

 



４． 新ダイヤ（令和 6年 4月 11日以降） 

■TK01 ハーレーエクスプレス、TK02 ウミカジライナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ウミカジライナー

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 13:15 13:45 14:15 14:50 15:25 15:50 16:20 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
糸満市役所 13:25 13:55 14:25 15:00 15:35 16:00 16:30 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 13:32 14:02 14:32 15:07 15:42 16:07 16:37 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
道の駅いとまん 13:36 14:06 14:36 15:11 15:46 16:11 16:41 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
アウトレットモール　あしびなー 13:42 14:12 14:42 15:17 15:52 16:17 16:47 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
イーアス沖縄豊崎 13:47 14:17 14:47 15:22 15:57 16:22 16:52 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) 13:59 14:29 14:59 15:35 16:10 16:35 17:05 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14
ストーリーライン瀬長島 14:01 14:31 15:01 15:37 16:12 16:37 17:07 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16
赤嶺駅 14:11 14:41 15:11 15:48 16:24 16:49 17:19 17:59 18:29 18:58 19:28 19:58 20:27
那覇空港 14:20 14:50 15:20 15:57 16:33 16:58 17:28 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:35
那覇商業高校（松山入口） 14:28 14:58 15:28 16:05 16:41 17:06 17:36 18:16 18:46 19:15 19:45 20:15 20:43
国際通り入口 14:33 15:03 15:33 16:10 16:46 17:11 17:41 18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 20:48

平日ダイヤ（那覇行）

ハーレー ウミカジライナー

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

国際通り入口 7:25 7:55 8:15 8:50 9:35 10:05 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:20 13:50
那覇商業高校（松山入口） 7:27 7:57 8:17 8:52 9:37 10:07 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:22 13:52
那覇空港 7:36 8:07 8:27 9:02 9:47 10:17 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:32 14:02
赤嶺駅 7:44 8:15 8:35 9:10 9:55 10:25 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:40 14:10
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) ↓ 8:27 8:47 9:22 10:07 10:37 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:53 14:23
ストーリーライン瀬長島 ↓ 8:29 8:49 9:24 10:09 10:39 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:55 14:25
アウトレットモール　あしびなー ↓ 8:37 8:57 9:32 10:17 10:47 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:03 14:33
イーアス沖縄豊崎 ↓ 8:42 9:02 9:37 10:22 10:52 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:08 14:38
道の駅いとまん 7:58 8:50 9:10 9:45 10:31 11:01 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:17 14:47
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 ↓ 8:55 9:15 9:50 10:35 11:05 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:21 14:51
糸満市役所 8:04 9:02 9:22 9:57 10:42 11:12 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:29 14:59
琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 8:15 9:13 9:33 10:08 10:53 11:23 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:40 15:10

平日ダイヤ（糸満行）

ウミカジライナー

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

国際通り入口 14:20 14:55 15:30 16:00 16:35 17:10 17:40 18:10 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
那覇商業高校（松山入口） 14:22 14:57 15:32 16:02 16:37 17:12 17:42 18:12 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
那覇空港 14:32 15:07 15:42 16:12 16:47 17:22 17:52 18:22 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
赤嶺駅 14:40 15:15 15:50 16:20 16:55 17:30 18:01 18:31 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) 14:53 15:28 16:03 16:33 17:08 17:43 18:14 18:44 19:18 19:48 20:16 20:45 21:15
ストーリーライン瀬長島 14:55 15:30 16:05 16:36 17:11 17:46 18:16 18:46 19:20 19:50 20:18 20:47 21:17
アウトレットモール　あしびなー 15:03 15:38 16:13 16:44 17:19 17:54 18:26 18:56 19:29 19:59 20:27 ↓ ↓
イーアス沖縄豊崎 15:08 15:43 16:18 16:49 17:24 17:59 18:31 19:01 19:34 20:04 20:32 21:00 21:30
道の駅いとまん 15:17 15:52 16:27 16:58 17:33 18:08 18:40 19:10 19:42 20:12 20:40 21:08 21:38
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 15:21 15:56 16:31 17:02 17:37 18:12 18:44 19:14 19:46 20:16 20:44 21:12 21:42
糸満市役所 15:29 16:04 16:39 17:10 17:45 18:20 18:52 19:22 19:54 20:24 20:52 21:19 21:49
琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 15:40 16:15 16:50 17:21 17:56 18:31 19:03 19:33 20:05 20:35 21:03 21:30 22:00

平日ダイヤ（糸満行）

TK01　ハーレーエクスプレス（急行）　TK02　ウミカジライナー　平日（月~金）ダイヤ

ハーレーエクスプレス ウミカジライナー

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ - - - 7:50 8:20 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:35 12:10 12:45
糸満市役所 6:50 7:10 7:40 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:55
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 ↓ ↓ ↓ 8:07 8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:52 12:27 13:02
道の駅いとまん 6:55 7:15 7:45 8:11 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:31 13:06
アウトレットモール　あしびなー ↓ ↓ ↓ 8:17 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:02 12:37 13:12
イーアス沖縄豊崎 ↓ ↓ ↓ 8:22 8:52 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 12:42 13:17
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) ↓ ↓ ↓ 8:34 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:19 12:54 13:29
ストーリーライン瀬長島 ↓ ↓ ↓ 8:36 9:06 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:56 13:31
赤嶺駅 7:08 7:35 8:04 8:46 9:16 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 13:06 13:41
那覇空港 7:17 7:42 8:13 8:55 9:25 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:40 13:15 13:50
那覇商業高校（松山入口） 7:25 7:50 8:22 9:03 9:33 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:48 13:23 13:58
国際通り入口 7:30 7:55 8:27 9:06 9:36 10:17 10:48 11:18 11:48 12:18 12:53 13:28 14:03

平日ダイヤ（那覇行）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ダイヤにつきましては、道路状況等により大幅に遅延する場合がございますので、予めご理解

いただけますようお願いします 

 

 

ハーレーエクスプレス ウミカジライナー

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ - - 8:10 8:45 9:10 9:45 10:15 10:55 11:20 11:55 12:30 13:00 13:30
糸満市役所 7:20 8:00 8:20 8:55 9:20 9:55 10:25 11:05 11:30 12:05 12:40 13:10 13:40
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 ↓ ↓ 8:27 9:02 9:27 10:02 10:32 11:12 11:37 12:12 12:47 13:17 13:47
道の駅いとまん 7:25 8:05 8:31 9:06 9:31 10:06 10:36 11:16 11:41 12:16 12:51 13:21 13:51
アウトレットモール　あしびなー ↓ ↓ 8:37 9:12 9:37 10:12 10:42 11:23 11:48 12:23 12:58 13:28 13:58
イーアス沖縄豊崎 ↓ ↓ 8:42 9:17 9:42 10:17 10:47 11:28 11:53 12:28 13:03 13:33 14:03
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) ↓ ↓ 8:54 9:29 9:54 10:29 10:59 11:40 12:05 12:40 13:15 13:45 14:15
ストーリーライン瀬長島 ↓ ↓ 8:56 9:31 9:56 10:31 11:01 11:42 12:07 12:42 13:17 13:47 14:17
赤嶺駅 7:40 8:21 9:06 9:41 10:06 10:41 11:11 11:52 12:17 12:52 13:27 13:57 14:27
那覇空港 7:48 8:29 9:14 9:49 10:14 10:49 11:19 12:00 12:25 13:00 13:35 14:05 14:35
那覇商業高校（松山入口） 7:56 8:37 9:22 9:57 10:22 10:57 11:27 12:08 12:33 13:08 13:43 14:13 14:43
国際通り入口 8:01 8:42 9:27 10:02 10:27 11:02 11:32 12:13 12:38 13:13 13:48 14:18 14:48

土日祝日ダイヤ（那覇行）

ウミカジライナー

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 14:00 14:30 15:05 15:30 16:05 16:40 17:10 17:45 18:15 18:50 19:15 19:45 20:20
糸満市役所 14:10 14:40 15:15 15:40 16:15 16:50 17:20 17:55 18:25 19:00 19:25 19:55 20:30
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 14:17 14:47 15:22 15:47 16:22 16:57 17:27 18:02 18:32 19:07 19:32 20:02 20:37
道の駅いとまん 14:21 14:51 15:26 15:51 16:26 17:01 17:31 18:06 18:36 19:11 19:36 20:06 20:41
アウトレットモール　あしびなー 14:28 14:58 15:33 15:58 16:33 17:08 17:38 18:13 18:42 19:17 19:42 20:12 ↓
イーアス沖縄豊崎 14:33 15:03 15:38 16:03 16:38 17:13 17:43 18:18 18:47 19:22 19:47 20:17 20:51
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) 14:45 15:15 15:50 16:16 16:51 17:26 17:56 18:31 18:59 19:34 19:59 20:29 21:02
ストーリーライン瀬長島 14:47 15:17 15:52 16:18 16:53 17:28 17:58 18:33 19:01 19:36 20:01 20:31 21:04
赤嶺駅 14:57 15:27 16:02 16:28 17:04 17:39 18:09 18:44 19:11 19:46 20:11 20:41 21:13
那覇空港 15:05 15:35 16:10 16:36 17:12 17:47 18:17 18:52 19:19 19:54 20:19 20:49 21:21
那覇商業高校（松山入口） 15:13 15:43 16:18 16:44 17:20 17:55 18:25 19:00 19:28 20:02 20:27 20:57 21:29
国際通り入口 15:18 15:48 16:23 16:49 17:25 18:00 18:30 19:05 19:33 20:07 20:32 21:02 21:34

土日祝日ダイヤ（那覇行）

ハーレー ウミカジライナー

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

国際通り入口 7:25 7:50 8:25 9:05 9:50 10:25 10:55 11:30 12:00 12:35 13:05 13:40
那覇商業高校（松山入口） 7:27 7:52 8:27 9:07 9:52 10:27 10:57 11:32 12:02 12:37 13:07 13:42
那覇空港 7:36 8:02 8:37 9:17 10:02 10:37 11:07 11:42 12:12 12:47 13:17 13:52
赤嶺駅 7:44 8:10 8:45 9:25 10:10 10:45 11:15 11:50 12:20 12:55 13:25 14:00
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) ↓ 8:20 8:57 9:37 10:22 10:58 11:28 12:03 12:33 13:08 13:38 14:13
ストーリーライン瀬長島 ↓ 8:22 8:59 9:39 10:24 11:00 11:30 12:05 12:35 13:10 13:40 14:15
アウトレットモール　あしびなー ↓ 8:30 9:07 9:47 10:32 11:09 11:39 12:14 12:44 13:19 13:49 14:24
イーアス沖縄豊崎 ↓ 8:35 9:12 9:52 10:37 11:14 11:44 12:19 12:49 13:24 13:54 14:29
道の駅いとまん 7:58 8:42 9:20 10:00 10:45 11:22 11:52 12:27 12:57 13:32 14:02 14:37
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 ↓ 8:46 9:24 10:04 10:50 11:26 11:56 12:31 13:01 13:36 14:06 14:41
糸満市役所 8:04 8:53 9:32 10:12 10:58 11:34 12:04 12:39 13:09 13:44 14:14 14:49
琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 8:15 9:04 9:43 10:23 11:09 11:45 12:15 12:50 13:20 13:55 14:25 15:00

土日祝日ダイヤ（糸満行）

ウミカジライナー

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

国際通り入口 14:10 14:40 15:15 15:45 16:15 16:40 17:15 17:50 18:25 18:55 19:30 20:00 20:30
那覇商業高校（松山入口） 14:12 14:42 15:17 15:47 16:17 16:42 17:17 17:52 18:27 18:57 19:32 20:02 20:32
那覇空港 14:22 14:52 15:27 15:57 16:27 16:52 17:27 18:02 18:37 19:07 19:42 20:12 20:42
赤嶺駅 14:30 15:00 15:35 16:05 16:35 17:00 17:35 18:10 18:46 19:16 19:50 20:20 20:50
瀬長島ホテル(ウミカジテラス) 14:43 15:13 15:48 16:18 16:48 17:14 17:49 18:23 18:58 19:28 20:01 20:31 21:01
ストーリーライン瀬長島 14:45 15:15 15:50 16:20 16:50 17:16 17:51 18:25 19:00 19:30 20:03 20:33 21:03
アウトレットモール　あしびなー 14:54 15:24 15:59 16:29 16:59 17:25 18:00 18:34 19:09 19:39 20:12 ↓ ↓
イーアス沖縄豊崎 14:59 15:29 16:04 16:34 17:04 17:30 18:05 18:39 19:14 19:44 20:17 20:46 21:16
道の駅いとまん 15:07 15:37 16:12 16:42 17:12 17:39 18:14 18:48 19:23 19:52 20:25 20:54 21:24
サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 15:11 15:41 16:16 16:46 17:17 17:44 18:19 18:53 19:28 19:56 20:29 20:58 21:28
糸満市役所 15:19 15:49 16:24 16:54 17:25 17:52 18:27 19:01 19:36 20:04 20:37 21:06 21:36
琉球ホテル＆リゾート名城ビーチ 15:30 16:00 16:35 17:05 17:36 18:03 18:38 19:12 19:47 20:15 20:48 21:16 21:46

土日祝日ダイヤ（糸満行）

TK01　ハーレーエクスプレス（急行）　TK02　ウミカジライナー　土日祝日ダイヤ



■TK04 瀬長島ホテルエアポートリムジン（土日祝日のみ） 

那覇空港発→瀬長島行          瀬長島発→那覇空港行 

 

５． 新運賃（令和 6年 4月 11日以降） 

  全系統共通※                                           （円） 

 

 

※TK04 瀬長島エアポートリムジンは瀬長島ホテル⇔ストーリーホテル瀬長島間のみの乗車はできません 

※一部バス停間については、現行運賃からの変更がございますのでご注意ください 

 

・お支払いは現金、クレジットカード等のタッチ決済でお願いします 

 左記マークがついている以下のブランドのクレジットカードがご利用いただけます 

 

 

・便利でお得な 1日～5日乗車券も販売しています 

・その他、定期券、回数券等詳しくは東京バス沖縄営業所の公式WEBサイトをご確認ください 

土日祝日のみ

那覇空港　発 10:20 11:55 13:10 14:50 16:10 17:50

瀬長島ホテル　着 10:37 12:12 13:27 15:07 16:27 18:08

ストーリーライン瀬長島　着　新設 10:40 12:15 13:30 15:10 16:30 18:13

瀬長島ホテルエアポートリムジン 土日祝日のみ

瀬長島ホテル　発 9:40 10:50 12:30 13:40 15:30 17:10

ストーリーライン瀬長島　発　新設 9:42 10:52 12:32 13:42 15:32 17:12

那覇空港　着 10:00 11:10 12:50 14:00 15:50 17:30

瀬長島ホテルエアポートリムジン

那覇商業 那覇空港 赤嶺駅 瀬長島 ストーリー あしびなー イーアス 道の駅 サザンビーチ 糸満市役所 琉球ホテル

国際通り 240 240 240 360 360 470 470 550 580 650 870
那覇商業 → 240 240 350 350 460 460 530 570 640 860
那覇空港 → → 240 250 250 360 360 410 450 530 700
赤嶺駅 → → → 150 150 280 280 350 390 460 620
瀬長島 → → → → 150 200 200 280 320 400 520
ストーリー → → → → → 200 200 280 320 400 520
あしびなー → → → → → → 150 200 230 320 400
イーアス → → → → → → → 200 230 320 400
道の駅 → → → → → → → → 160 200 290
サザンビーチ → → → → → → → → → 160 250
糸満市役所 → → → → → → → → → → 160

糸満方面

乗

車

バ

ス

停

降車バス停

糸満市役所 サザンビーチ 道の駅 あしびなー イーアス 瀬長島 ストーリー 赤嶺駅 那覇空港 那覇商業 国際通り

琉球ホテル 160 250 290 400 400 520 520 620 700 860 870
糸満市役所 → 160 200 320 320 400 400 460 530 640 650
サザンビーチ → → 160 230 230 320 320 390 450 570 580
道の駅 → → → 200 200 280 280 350 410 530 550
あしびなー → → → → 150 200 200 280 360 460 470
イーアス → → → → → 200 200 280 360 460 470
瀬長島 → → → → → → 150 150 250 350 360
ストーリー → → → → → → → 150 250 350 360
赤嶺駅 → → → → → → → → 240 240 240
那覇空港 → → → → → → → → → 240 240
那覇商業 → → → → → → → → → → 240

那覇方面

乗

車

バ

ス

停

降車バス停


